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Bioaron Junior, kapsułki miękkie do żucia, 30 szt.
 

Cena: 25,46 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Phytopharm

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

DHA, EPA, Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Bioaron Junior, kapsułki miękkie do żucia, 30 szt.

Bioaron Junior - suplement diety zawierający kwasy omega-3 (DHA i EPA) oraz witaminę D (cholekalcyferol), czyli składniki, które
wspierają m.in. funkcjonowanie mózgu, serca i kości. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 4. roku życia, młodzieży i dorosłych.

Smak owocowej gumy balonowej.

Skład Bioaron Junior, kapsułki miękkie do żucia, 30 szt.

olej rybi (?ród?o DHA i EPA), ?elatyna, substancje wi???ce: glicerol, maltitol,
substancja s?odz?ca - erytrytol, aromaty, stabilizator - sól sodowa
karboksymetylocelulozy, regulator kwasowo?ci- kwas cytrynowy, witamina D
(cholekalcyfe-rol), substancja s?odz?ca- sukraloza, przeciwutleniacz - alfa tokoferol.

Sk?adniki 1 kapsu?ka % RWS*
witamina D 25 µg (1000 j.m.) 500%

Olej rybi 868 mg ---
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w tym:

DHA

EPA

 

250 mg

82 mg

 

---

---

Produkt zawiera substancje s?odz?ce.

Produkt i jego sk?adniki nie zosta?y wyprodukowane metod? ekologiczn?.

Działanie Bioaron Junior, kapsułki miękkie do żucia, 30 szt.

Suplement diety Bioaron Junior zawiera kwasy omega-3 - DHA oraz EPA.

DHA wspiera funkcjonowanie mózgu oraz właściwe widzenie.

EPA i DHA wspomagają prawidłową pracę i funkcjonowanie serca.

Witamina D jest istotnym elementem w rozwoju kości u dzieci oraz dla prawidłowego wzrostu. Dodatkowo wspomaga odporność i
system immunologiczny, wspiera wchłanianie i wykorzystanie fosforu i wapnia. Witamina D pomaga utrzymać właściwy poziom wapnia
we krwi, bierze udział w innych procesach jak podział komórek. Witamina D pomaga utrzymać zdrowe kości, zęby. Pomaga we
właściwym funkcjonowaniu mięśni.

Dawkowanie Bioaron Junior, kapsułki miękkie do żucia, 30 szt.

Dzieci powyżej 4. roku życia, młodzież i dorośli: 1 kapsułka do żucia dziennie.

Informacje dodatkowe Bioaron Junior, kapsułki miękkie do żucia, 30 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Spożycie suplementu diety w nadmiernych ilościach może wywołać efekt przeczyszczający.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w oryginalnym kartoniku.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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